Escrito en pergamino, y con los cordones de el sello. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2929. 

Transcribe el documento: Gilberto Soriano Calvo.  
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1248, diciembre, 10. Soria. 

Sentencia del comisionado Maestro Juan, clérigo de Santa Maria del Azogue, en 

pleito entre cabildo de San Pedro y los clérigos de la Salma sobre diezmos. 

• ASPSo, inventario, carpeta 11, datada a 8 de diciembre de 1248. 

• ASPSo, cartulario (libro 27), documento 16, ff. 20v-21v. Anotación a lápiz 

1927X. Sentencia, que dio el Maestro Joan Cle-/rigo de Sancta Maria de el 

Azogue Juez/comisionado por Don Gil Obispo/de Osma a 10 de Diciembre de 

1248 en/vn Pleito, que se ventilo entre este/Cavildo y los Clerigos de la 

Salma/sobre los diezmos de las heredades/que alli tenia dicho Cavildo.- - - - - 2930. 

Notum sit praesentibus, ac posteris,/quod ego Magister Joannes Cleri/cus de Sancta Maria 

de el Azogue fui/Judex constitutus delegatus a Domino/Egidio Oxomensi Episcopo in 

causa/[f. 22r]quae vertebatur inter Priorem, et Ca-/nonicos Eclesiae Sancti Petri de 

Soria/ex una parte, et Martinum, et Socios/ejus Clericos de la Salma ex altera/super 

decimis vinee de el Cascaiar2931/de qua Martinus petebat decimam,/sicut habebat de 

vineis de el Carras-/cal per privilegium a Domino Melendo/oxomensi Episcopo Canonicis 

conce/ssum, et super Decimas vinearum,/et prediorum, quae a Joanne de Rio-/pos 

Canonicis collatae fuerunt intui-/tu pietatis; cum autem secundum/mandatum Episcopi 

testes ex parte/Clericorum recepissem, et super dictis/testium2932, et super alijs 

exceptionibus/fuisset diùtius litigatum, tamdem/de consensu, et voluntate 

partium/sententialiter definivi: ut clerici ha-/berent decimam de vinea de el Car-/caiar, ut 

petebatur, et tam de alijs/vineis, quam de praedijs super nomi-/natis tertiam partem 

habeant de/cimarum in usum Clericorum tan-/tum, et Eclesiae de la Salma; nam ter-/tia 

Pontificalis penes Canonicos re-/manet, quia indultum est eis a Domino Joanne Oxomensi 

Episcopo, ut de hijs,/decimis, que ad Eclesiam Sancti Petri per/veniunt, nullam tencantur 

Episcopo/tertiam exhibere. Facta sunt ista pu-/[f. 21v]blice in Claustro Sancti Petri de 

Soria ho-/ra tertia, presente Domino Petro Priores/ejusdem Eclesia, et Domino 

Dominico/Sachrista, et Domino Justo Canonico/ejusdem Eclesia ex parte Canonicoum/et 

Martino Clerico de la Salma, ex par-/te clericorum, qui se ad hoc obligavit,/ut ipse, vel